
Redmi Smart Pen
Trumpoji naudojimosi pradžios instrukcija



Galiukas

USB 
C tipo 
prievadas

Pirminis 
mygtukas

Antrinis 
mygtukas

* Pakuotėje yra atsarginis rašiklio antgalis. 
Atsargiai ištraukite seną antgalį, kad 
pakeistumėte



Dėkojame, kad renkatės „Redmi 
Smart Pen“
Šis gaminys yra suderinamas su „Redmi Pad 
Pro / Redmi Pad Pro 5G“
Norėdami gauti daugiau informacijos apie 
suderinamumą, apsilankykite mūsų oficialioje 
svetainėje: www.mi.com/global/service/
userguide

Suporinimas ir įkrovimas
Šis įrenginys susiejamas su planšetiniu 
kompiuteriu per „Bluetooth“: paspauskite ir 3 
sekundes palaikykite nuspaudę pagrindinį arba 
papildomą mygtuką lanšetiniame kompiuteryje 
pamatę „Bluetooth“ iššokantį langą.
Įkraukite savo įrenginį su USB C tipo įkrovikliu.
Dėl papildomos informacijos, apsilankykite 
mūsų svetainėje adresu: www.mi.com/global/
service/userguide

EEĮA
Siekiant saugiai išmesti šį gaminį, 
būtina imtis specialių atsargumo 
priemonių. Šis ženklas nurodo, 
kad ES šį gaminį draudžiama 
išmesti kartu su kitomis 
buitinėmis atliekomis. Siekiant 

išvengti žalos aplinkai ir žmonių sveikatai dėl 
netinkamo atliekų išmetimo ir siekiant skatinti 
tvarų pakartotinį išteklių naudojimą, perdirbkite 
atsakingai. Jei norite, kad įrenginys būtų 
perdirbtas saugiai, pasinaudokite grąžinimo ir 
surinkimo sistemomis, arba kreipkitės į 
mažmenininką, iš kurio įsigijote įrenginį.

DĖMESIO
KYLA SPROGIMO GRĖSMĖ, JEI 
AKUMULIATORIUS BUS PAKEISTAS 
NETINKAMO TIPO AKUMULIATORIUMI.
PANAUDOTUS AKUMULIATORIUS 
IŠMESKITE VADOVAUDAMIESI 
INSTRUKCIJOMIS.

Papildomos saugos informacijos ir atsargumo 
priemones galite rasti šioje nuorodoje: www.
mi.com/en/certification

Svarbi saugos informacija
Prieš pradėdami naudotis įrenginiu, 
perskaitykite visą saugos informaciją:
• Naudojant nepatvirtintus laidus, maitinimo 

adapterius ar baterijas gali kilti gaisras, gali 
įvykti sprogimas arba kilti kitų grėsmių.

• Naudokite tik patvirtintus ir su jūsų įrenginiu 
suderinamus priedus. 

• Pasibaigus įkrovai, atjunkite adapterį tiek 
iš įrenginio, tiek iš maitinimo išvesties. 
Neįkraukite savo įrenginio ilgiau nei 12 
valandų.

• Šio įrenginio veikimo temperatūros 
diapazonas yra nuo 0°C iki 40°C. 
Naudodami šį įrenginį aplinkoje, kuri yra 
už šio temperatūros diapazono ribų, galite 
jį sugadinti.

• Jei įrenginys pateikiamas su integruota 
baterija, kad nepažeistumėte baterijos arba 
įrenginio, nekeiskite baterijos patys.

• Baterija turi būti išmetamas ir perdirbamas 
atskirai nuo kitų buitinių atliekų. Dėl 
netinkamo elgesio su baterija, gali kilti 
gaisras arba gali įvykti sprogimas. Įrenginį, 
jo bateriją ir kitus priedus išmeskite arba 
atiduokite perdirbti vadovaudamiesi 
vietiniais įstatymais.

• Neardykite, nedaužykite, netraiškykite ir 
nedeginkite baterijos. Jei baterija atrodo 
deformuota arba pažeista, nedelsdami 
nutraukite jos naudojimą.

 - Apsaugokite bateriją nuo trumpojo 
sujungimo, nes galimas perkaitimas, 
nudegimas arba kiti sužeidimai.

 - Nepalikite baterijos aplinkoje, kuriai 
būdinga aukšta temperatūra. 

 - Perkaitimas gali sukelti sprogimą.
 - Neardykite, nedaužykite ir netraiškykite 

baterijos, nes ji gali ištekėti, perkaisti 
arba sprogti.

 - Nedeginkite baterijos, nes galite sukelti 
gaisrą arba sprogimą.

 - Jei baterija atrodo deformuota arba 
pažeista, nedelsdami nutraukite jos 
naudojimą.

• Naudotojui negalima išimti arba keisti 
baterijos. Baterijos išėmimo ir remonto 
darbus gali atlikti tik gamintojo įgalioti 
remonto centrai.

• • Pasirūpinkite, kad įrenginys visada 
būtų sausas.

• Nebandykite remontuoti įrenginio patys. Jei 
kuri nors įrenginio dalis tinkamai neveikia, 
kreipkitės į „Mi“ klientų aptarnavimo 
tarnybą arba pristatykite įrenginį į įgaliotą 
remonto centrą.

• Kitus įrenginius prijunkite vadovaudamiesi 
šių įrenginių instrukcijomis. Prie šio 
įrenginio nejunkite nesuderinamų įrenginių. 

• Jūsų įrenginys nėra žaislas. Kaip ir su 
visais elektros gaminiais, tvarkant ir 



naudojant elektros gaminius reikia laikytis 
atsargumo priemonių, kad būtų sumažintas 
nusikrėtimo elektra pavojus. Jei tėvai 
nusprendžia leisti vaikams naudotis 
įrenginiu, jie turėtų įspėti savo vaikus apie 
galimą pavojų naudojantis šiuo įrenginiu ir 
tvarkant įrenginį. 

• Dėl AC/DC adapterių, kištukinis lizdas 
įrengiamas netoli įrangos ir turi būti lengvai 
pasiekiamas.

Saugos priemonės

• Laikykitės visų galiojančių įstatymų ir 
taisyklių, ribojančių įrenginio naudojimą 
konkrečiose situacijose ir aplinkoje.

• Nenaudokite įrenginio ligoninių 
operacinėse, greitosios pagalbos 
skyriuose ar intensyviosios terapijos 
skyriuose. Visada vadovaukitės ligoninių 
ir sveikatos priežiūros įstaigų taisyklėmis 
ir nuostatomis. Jei naudojate medicininį 
įrenginį, pasikonsultuokite su savo gydytoju 
ir įrenginio gamintoju, kad būtų nustatyta, 
ar Jūsų įrenginys gali trikdyti medicininio 
įrenginio veikimą. Kad išvengtumėte galimų 
širdies stimuliatoriaus trikdžių, visada 
išlaikykite mažiausiai 15 cm atstumą 
tarp prietaiso ir širdies stimuliatoriaus. 
Kad išvengtumėte medicininės įrangos 
trikdžių, nenaudokite prietaiso šalia klausos 
aparatų, kochlearinių implantų ar kitų 
panašių prietaisų.

• Nenaudokite įrenginio vietose, kuriose 
yra daug drėgmės, pavyzdžiui, vonios 
patalpoje. Taip darydami galite nusikrėsti 
elektra, galite susižaloti, gali kilti gaisras 
arba gali būti sugadintas įkroviklis.

ES reglamentas

RĮD atitikties deklaracija 
„Xiaomi Communications Co., Ltd.“ pareiškia, 
kad šis gaminys 24048MP07G atitinka 
pagrindinius RD direktyvos 2014/53/ES ir 
RoHS direktyvos 2011/65/ES reikalavimus bei 
kitas atitinkamas nuostatas.
Visą ES atitikties deklaracijos tekstą galite 
rasti šiuo interneto adresu: www.mi.com/en/
certification

Informacija apie RD poveikį
Ši įranga atitinka spinduliuotės poveikio ribas 
ir turi labai mažus radijo dažnių energijos 
lygius, kurie laikomi atitinkančiais reikalavimus 
neatliekant savitojo sugerties koeficiento 
(SAR) tyrimų.

Teisinė informacija
Šis įrenginys gali būti naudojamas visose 
ES šalyse.
Vadovaukitės šalyje, kurioje naudojamas 
įrenginys, galiojančiais įstatymais ir 
reglamentais.
Apribojimai 2,4 GHz dažnių juostoje:
Norvegija: Šis poskyris netaikomas geografinei 
vietovei, esančiai 20 km spinduliu nuo Niu 
Olensiundo centro.

Dažnių juostos ir galia
Šis įrenginys siūlo šias dažnių juostas tik ES 
zonose ir didžiausią radijo dažnių galią:       
2.4GHz „Bluetooth“: 6 dBm

ES BATERIJŲ IŠMETIMO 
INFORMACIJA 

Šis simbolis skirtas tik ES 
valstybėms. Šis simbolio ženklas atitinka 
Direktyvos 2006/66/EB 20 straipsnį Informacija 
galutiniams vartotojams ir II priedą. Jūsų 
gaminys sukurtas ir pagamintas naudojant 
aukštos kokybės medžiagas ir komponentus, 
kuriuos galima perdirbti ir (arba) panaudoti 
pakartotinai. Šis simbolis reiškia, kad baterijas 
ir akumuliatorius, pasibaigus jų tarnavimo 
laikui, reikia išmesti atskirai nuo buitinių atliekų. 
Europos Sąjungoje veikia atskiros panaudotų 
baterijų ir akumuliatorių surinkimo sistemos. 
Tinkamai išmeskite baterijas ir akumuliatorius 
vietiniame bendruomenės atliekų surinkimo / 
perdirbimo centre.
Padėkite tausoti aplinką, kurioje gyvename!

PAREIŠKIMAS DĖL 
REGLAMENTAVIMO
Federalinės ryšių komisijos (FCC) pranešimas:
Šis įrenginys atitinka FCC taisyklių 15 dalies 
nuostatas. Jo veikimas priklauso nuo tolesnių 
dviejų sąlygų:
(1) Šis įrenginys negali kelti žalingų trukdžių 
ir (2) šis įrenginys turi priimti bet kokius 



gaunamus trukdžius, įskaitant galinčius 
iššaukti nepageidaujamą veikimą.       
Šis įrenginys buvo išbandytas ir buvo 
nustatyta, kad jis atitinka B klasės 
skaitmeniniam įrenginiui taikomus apribojimus 
pagal FCC taisyklių 15 dalį.
Šie apribojimai nustatyti taip, kad užtikrintų 
pagrįstą apsaugą nuo žalingų trukdžių 
buitiniuose prietaisuose. Šis įrenginys 
generuoja, naudoja ir gali spinduliuoti radijo 
dažnį, todėl, jei jis įrengtas ir naudojamas 
nesilaikant instrukcijų, gali sukelti žalingus 
radijo ryšio trukdžius. Tačiau nėra jokios 
garantijos, kad konkrečiame įrenginyje 
trukdžių nebus.      
Jei šis įrenginys sukelia žalingus radijo ar 
televizijos priėmimo trukdžius, kuriuos galima 
nustatyti išjungus ir įjungus įrangą, naudotojui 
rekomenduojama pabandyti pašalinti trukdžius 
imantis vienos ar kelių toliau nurodytų 
priemonių:
- Perorientuokite arba perkelkite priėmimo 
anteną.
- Padidinkite atstumą tarp įrenginio ir imtuvo.
- Įrenginį įjunkite į kitos grandinės elektros lizdą 
nei tas, prie kurio prijungtas imtuvas.
- Kreipkitės pagalbos į pardavėją arba patyrusį 
radijo ir (arba) televizijos techniką.

Pakeitimai ar modifikacijos, kurių atskirai 
nepatvirtino už atitiktį atsakinga šalis, gali 
panaikinti naudotojo teisę eksploatuoti įrenginį.

FCC pareiškimas dėl radiacijos 
poveikio:
Šis įrenginys atitinka FCC spinduliuotės 
poveikio ribas, nustatytas nekontroliuojamoje 
aplinkoje ir FCC radijo dažnių (RD) poveikio 
gaires. Šis įrenginys atitinka RD poveikio 
ribas, kurios laikomos atitinkančiomis 
reikalavimus neatliekant savitojo sugerties 
koeficiento (SAR).

Atsiribojimas nuo atsakomybės
Šią trumpąją naudojimosi pradžios instrukciją 
atspausdino „Xiaomi“ arba vietinė susijusi 
įmonė. „Xiaomi“ bet kuriuo metu ir be 
išankstinio įspėjimo gali patobulinti ir keisti 
šią instrukciją dėl pasitaikiusių spausdinimo 
klaidų, esamos informacijos netikslumų ar 
programų ir (arba) įrangos patobulinimų. 
Tokie pakeitimai bus pateikiami naujuose 
trumposios naudojimosi pradžios instrukcijos 
internetiniuose leidimuose (daugiau 
informacijos rasite svetainėje www.mi.com/
global/service/userguide). Visos iliustracijos 
yra skirtos tik iliustracijai ir gali netiksliai 
atvaizduoti tikrąjį įrenginį.



Gamintojas: 
„Xiaomi Communications Co., Ltd.“
Gamintojo pašto adresas:  
#019, 9th Floor, Building 6, 33 Xi’erqi Middle 
Road, Haidian District, Beijing, Kinija, 100085
Prekių ženklas:  „Redmi“ 
Modelis: 24048MP07G
© „Xiaomi Inc.“. Visos teisės saugomos.


